Município de Céu Azul
   Estado do Paraná

Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/2022.

Publicação 004/2022

Dispõe sobre o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado do Município
de Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo
Edital nº 029/2022.

A Presidente da Comissão Especial para Coordenar o Processo Seletivo Simplificado do Município de
Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

1. O resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 029/2022 para os
cargos temporários de Bioquímico/Biomédico, Enfermeiro e Técnico de Laboratório de Análises Clínicas,
sob a coordenação e orientação da Comissão do Processo Seletivo constituída pela Portaria nº
096/2022.

Bioquímico/Biomédico:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TÍTULOS  NOTA

TOTAL

03 Adriana Rodrigues da Silva Sabino 26/11/1982 NP 30 30

04 Ana Paula Ribeiro Pereira 24/07/1990 10 30 40

11 Bruna Juliana Zancanaro Frizon 06/08/1990 30 35 65

05 Gabriela da Silva 16/05/1997 10 35 45

06 Gisele Tasca 12/12/1989 10 NP 10

09 Stefanie Oliveira Raymundo 08/03/1997 NP 30 30

Enfermeiro:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TÍTULOS  NOTA

TOTAL

10 Aksileiny Ledjaney Menezes Matos 19/02/1991 NP 40 40

08 Gabriele Blodow 13/10/1999 NP 05 05

02 Rodiana Aparecida Soutier 23/01/1987 30 NP 30

Técnico de Laboratório de Análises Clínicas:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
TÍTULOS  NOTA

TOTAL

07 Jhuliana Poltronieri Bordignon 15/08/2000 10 NP 10

01 Leticia Regina Wengrat Verderio 17/10/2002 NP 10 10

NP= Não Pontuou.

2. Caberá recurso quanto à divulgação do resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência

Profissional – Análise documental. O prazo para interposição de recurso é de 1 (um) dia a contar da

publicação. Os candidatos poderão interpor recurso devidamente fundamentado, no prazo recursal,

através de requerimento conforme Anexo VI do Edital PSS 029/2022, encaminhado através do e-mail

pessoalceuazul2@gmail.com até as 23h59min do dia 03 de junho de 2022.

Céu Azul, 2 de junho de 2022.

Caroline Colleoni Cavallari Beppler
 Presidente Da Comissão

mailto:pessoalceuazul2@gmail.com